- (1) Latomus.
- (2) Secundus Latomus.
- (3) Per viij dies.
- (4) Latomus ^{l^{ro}}iiij. ~~tus~~.
- (5) Per di. sept.
- (6) Famulus.
- (7) Per v dies.
- (8) Per iiij dies.
- (9) Ymaginar.
- (10) Per di. sept. Pent.
- (11) Per ij dies.
- (12) Per iij dies.
- (13) Per j diem.
- (14) Per iiij dies et di.
- (15) Et famuli eius.
- (16) Per vj dies.
- (17) May be iijs. of the total sum ix. vjd. the vjd. may
be faintly crossed out. ~~Is 3/-~~.
- (18) Per iiij dies di.
- (19) Circa ecclesiam ex parte australi.
- (20) Per j diem et di.
- (21) Pro vig. Nat. domini.
- (22) Per iij dies di.
- (23) Per vj. ped. in tabul. sarr.
^c
- (24) Sarr. tab. continent. iij. pedes.
^c

- (25) Sarrant. tabulas continent. ^cij ped. iij s. ix d.
(26) Per ij dies di.
(27) Sarrant. tab. Antiq. cxxv. ped.
(28) Vac. per di. diem.

(In Dorset)
~~OPUS ECCLESIE~~ ~~Computus Domini Walteri.~~
~~REACTI PER. EXON.~~
et ~~Westcolmp audituse ^{ny} domini etc., lxxv~~ to
et iij ~~Septimane de anno domini etc., lxxv ^o incipiente.~~

(B)

Roll No. 2639.

1376-1377.

Compotus Walteri Estercolmp custodis operis beati Petri
Exon. a festo Pasche sub anno domini millesimo ^{mo.} ccc lxxvj ^{to}
usque ad idem festum anno revoluto.

Idem reddit comp. de ciiij.li. viijs. iiijd. rec. de saccario
dicte ecclesie per ~~max~~^{rus} senescall. de tempore predicto.

Summa patet.

RECEPT.

Item de ls.viiijd. de redditu domini Ricardi Braylegh
quondam decani ecclesie antedicte.

Item de iiijjs. de ten. Isabelle Hugheton infra portam
orientalem.

Item de xvjs. de ten. ~~ix~~^uta ten. quondam Nicholai Taverner.

Item de xviiijd. de quondam placea terre ~~ex~~parte australi
predicti ten. quem Baldewynus Taylour tenet.

Summa. lxxijs. ijd.

Summa totius receptionis e. viij.li. vjd.

SEPT. PRIMA. IDEST. SEPT. PASCH.

In v quart. calc. iiijs. vijd. prec. quart xjd. In j
bo^kreto empto vjd. In ligatura j covel iijd.

Summa. xxiiijs. jd.

(Carpenters)

Summa vijs. viijd. ob.

SEPT. ij.

(Mas^{sw}ys set famul.)

Summa. xxs. vijd. ob.

Carpent.

Summa. xvijs. vjd. ob.

SEPT. iij.

In iij quart. calc. ijs. ixd.

Summa. xxs. iijd.

Summa. viijs. ijd. ob.

SEPT. iiij.

In iij quart. calc. ijs. ixd. prec. quart xjd. In
uncto ad machinam jd. ob. In iiij. ligⁿis meremii pro
seafold. empt. iiijs. In carriag. illorum cont. ij charg. plaust.
ijs.

In car. iiij. charg. meremii de Stoke versus Exon. ix.
viijd. j. charg. ijs. vd. In stipend. Thom. Hockway et famuli
eius.

SEPT. vjs.

Summa. xxiijs.

SEPT. v.

Summa. xixs. vjd.

SEPT. vj.